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              Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024

       - 30. juni 2025 for Svends Fornikling A/S.

         Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

          Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

                og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli

    2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Stoholm Jyll, den 4. december 2025

Direktion

Bestyrelse

 Poul Wehl

 Lone Hermansen  Axel Wehl  Poul Wehl
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       Til den daglige ledelse i Svends Fornikling A/S

                 Vi har opstillet årsregnskabet for Svends Fornikling A/S for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på

          grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Stoholm, den 4. december 2025

    Dahl, Rask & Partnere Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 10422183

  Frans T. Dahl

 statsautoriseret revisor

mne29469
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at overfladebehandle

    metalemner efter regning og tilbud.

         Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

             Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller

måling.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

            I det kommende år forventer selskabet et forøget aktivitetsniveau i forhold til indeværende

     regnskabsår med et mindre positivt resultat.
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Generelt

           Årsregnskabet for Svends Fornikling A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

         Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt

           med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte

arbejde.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

          Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

           til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
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            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta,

         amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

             Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med

                den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

     henføres til posteringer direktte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

             måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og

     nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

            Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med tillæg af opskrivninger og med fradrag af

           eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering

   af aktivernes forventede brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi med tillæg af

           opskrivninger og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Opskrivning er baseret på vurdering fra

         aut. ejd. mægler. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og

        revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

          Mindre aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret i overenstemmelse med reglerne for skattemæssig

  udgiftsførsel af småaktiver.

Brugstid

Bygninger  40 år

Rækkeanlæg  10 år

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år
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           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter
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       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

        Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

            Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste...................................................................................................... 356.373 398.441

1 Personaleomkostninger.................................................................................... -288.470 -369.368

2        Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver... -86.830 -136.025

 Andre driftsomkostninger................................................................................. -25.664 0

   Resultat før finansielle poster................................................................................. -44.591 -106.952

  Andre finansielle omkostninger...................................................................... -39.178 -30.269

   Resultat før skat ..................................................................................................... -83.769 -137.221

3    Skat af årets resultat.......................................................................................... 18.121 29.984

 Årets resultat........................................................................................................... -65.648 -107.237

 Overført resultat.................................................................................................. -65.648 -107.237

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. -65.648 -107.237
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4   Grunde og bygninger....................................................................................... 2.033.929 2.116.315

5     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..................................................... 0 33.663

 Materielle anlægsaktiver......................................................................................... 2.033.929 2.149.978

Anlægsaktiver......................................................................................................... 2.033.929 2.149.978

  Råvarer og hjælpematerialer......................................................................... 246.660 275.400

Varebeholdninger.................................................................................................... 246.660 275.400

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................................. 192.748 75.934

    Igangværende arbejder for fremmed regning......................................... 9.866 0

Periodeafgrænsningsposter............................................................................ 0 0

Tilgodehavender...................................................................................................... 202.614 75.934

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 629 121.167

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 449.903 472.501

Aktiver.................................................................................................................... 2.483.832 2.622.479
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................ 500.000 500.000

  Reserve for opskrivninger................................................................................. 1.010.273 1.010.273

 Overført resultat.................................................................................................. -582.876 -517.228

Egenkapital.............................................................................................................. 927.397 993.045

   Hensættelser til udskudt skat.......................................................................... 247.841 265.962

  Hensatte forpligtigelser .......................................................................................... 247.841 265.962

Prioritetsgæld...................................................................................................... 833.551 974.306

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 96.868 93.412

6  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................................ 930.419 1.067.718

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............................... 146.098 148.795

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................................... 34.284 0

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................... 70.420 49.875

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 96.468 69.978

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................................. 30.905 27.106

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 378.175 295.754

Passiver................................................................................................................... 2.483.832 2.622.479

7     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforhold
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo................................................................................ 500.000 500.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 500.000 500.000

   Reserve for opskrivninger, primo.................................................................... 1.010.273 1.010.273

   Reserve for opskrivninger ultimo........................................................................... 1.010.273 1.010.273

    Overført overskud eller tab, primo................................................................ -517.228 -409.991

 Årets resultat........................................................................................................ -65.648 -107.237

    Overført overskud eller tab, ultimo......................................................................... -582.876 -517.228

Egenkapital.............................................................................................................. 927.397 993.045
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit................................................... 1 1

Lønninger.............................................................................................................. 250.965 332.314

Pensioner.............................................................................................................. 28.636 31.290

    Andre omkostninger til social sikring............................................................. 8.869 5.764

Personaleomkostninger........................................................................................... 288.470 369.368

2        Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger.............................................................................................................. 82.386 82.386

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..................................................... 0 5.977

Småanskaffelser.................................................................................................. 4.444 47.662

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver....................... 86.830 136.025

3    Skat af årets resultat

   Regulering af udskudt skat.............................................................................. -18.121 -29.984

   Skat af årets resultat................................................................................................ -18.121 -29.984

4   Grunde og bygninger

 Kostpris, primo..................................................................................................... 3.280.475 3.280.475

 Kostpris, ultimo....................................................................................................... 3.280.475 3.280.475

 Opskrivninger, primo......................................................................................... 1.287.131 1.287.131

 Opskrivninger, ultimo............................................................................................. 1.287.131 1.287.131

   Af- og nedskrivninger, primo........................................................................... -2.451.291 -2.368.905

Afskrivninger......................................................................................................... -82.386 -82.386

 Af/-nedskrivninger, ultimo...................................................................................... -2.533.677 -2.451.291

  Grunde og bygninger.............................................................................................. 2.033.929 2.116.315
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            Værdien af grunde og bygninger, såfremt opskrivninger ikke var foretaget, udgør TDKK 1.834

          pr. 30. juni 2025 og TDKK 1.872 pr. 30. juni 2024

5     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

 Kostpris, primo..................................................................................................... 688.827 649.976

   Tilgang i årets løb............................................................................................... 0 38.850

   Afgang i årets løb.............................................................................................. -8.000 0

 Kostpris, ultimo....................................................................................................... 680.827 688.826

   Af- og nedskrivninger, primo........................................................................... -655.163 -649.186

Afskrivninger......................................................................................................... 0 -5.977

    Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver................................................ -25.664 0

 Af/-nedskrivninger, ultimo...................................................................................... -680.827 -655.163

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................. 0 33.663

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

6  Langfristede gældsforpligtigelser

Prioritetsgæld.................................................... 1.123.101 979.649 146.098 283.270

    Anden gæld, herunder skyldige skatter

     og skyldige bidrag til social sikring............... 93.412 96.868 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser.......................... 1.216.513 1.076.517 146.098 283.270

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

7     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

              Leasingkontrakt, til rest 25 ydelser á DKK 2.500 pr. mdr. Ved leasingperiodens udløb skal der

     anvises en køber til DKK 25.000
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8   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

       Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

         Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på DKK 2.033.929

         produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på DKK 0

        Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser:

             Ejerpantebreve på ialt TDKK 1.300, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige

         materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af DKK 2.033.929

            Derudover virksomhedspant på ialt TDKK 750, der giver pant i goodwill, debitorer, varelager

   samt driftsinventar og driftsmateriel.


